Registrar o reajuste do valor mensal do contrato nº
66/2023 (1953090), no percentual de aproximadamente 3,92% referente à variação do índice
ipca no período compreendido entre junho/2023 a maio/2024, indicando que o valor mensal
do contrato será majorado de r$ 21.750,00 (vinte e um mil setecentos e cinquenta reais) para
r$ 22.603,89 (vinte e dois mil seiscentos e três reais e oitenta e nove centavos) e valor total do
contrato para r$ 271.246,68 (duzentos e setenta e um mil, duzentos e quarenta e seis reais e
sessenta e oito centavos), com efeitos financeiros retroativos a 21/06/2024;
registrar o reforço da nota de empenho n°2024ne000589, através do registro orçamentário
n°2024ro002533, do dia 02/07/2023, no valor de r$ 4.411,77 (quatro mil quatrocentos e onze
reais e setenta e sete centavos), para cobrir as despesas com o contrato supracitado, conforme
autorização no evento 0002407061.. Vigência: 25/07/2023 a 25/07/2025. Valor Total
Atualizado do Contrato: R$ 271.246,68. Data de Assinatura: 08/07/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 08/07/2024).

[...]

EXTRATO DE CONTRATO Nº 11/2024 - UASG 070012

Nº Processo: 0005209-98.2023.6.25.8000.
Pregão Nº 15/2023. Contratante: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE.
Contratado: 46.120.820/0001-18 - REGISPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE BOBINAS S.A..
Objeto: Aquisição de 3.528 (três mil, quinhentos e vinte e oito) bobinas de papel de 40m
para as impressoras das urnas eletrônicas.
Fundamento Legal: DECRETO 10.024/2019 - Artigo: 1. Vigência: 10/07/2024 a 09/07/2025.
Valor Total: R$ 17.110,80. Data de Assinatura: 04/07/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 10/07/2024).